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Sprawa: informacja na sesję Rady Miejskiej o stanie dróg wojewódzkich na terenie gminy Recz

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie w odpowiedzi                       

na pismo dotyczące stanu technicznego dróg wojewódzkich na terenie Gminy Recz informuje, 

że terenie gminy przebiega droga wojewódzka DW 151 o długości 16,4 km.

Bezpośredni zarząd nad tym odcinkiem DW 151 sprawują Rejon Dróg Wojewódzkich    

w Stargardzie /na odcinku od granicy gminy do skrzyżowania z DK 10/ oraz Rejon Dróg 

Wojewódzkich w Pyrzycach /na odcinku od m. Recz do granicy gminy/.

W roku 2024 na powyższych odcinkach dróg wojewódzkich wykonywane były zadania 

związane z bieżącym utrzymaniem dróg: remonty cząstkowe nawierzchni, mechaniczne 

koszenie poboczy, odnowa oznakowania poziomego (przejścia dla pieszych), wymiana 

uszkodzonego i zniszczonego oznakowania pionowego, wycinka drzew zagrażających 

bezpieczeństwu ruchu.

          W roku 2025 na drogach wojewódzkich wykonywane będą roboty związane z bieżącym 

utrzymaniem dróg: remonty cząstkowe nawierzchni, mechaniczne koszenie poboczy, odnowa 

oznakowania poziomego, wymiana uszkodzonego i zniszczonego oznakowania pionowego, 

wycinka drzew zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego.

          Ponadto ZZDW w Koszalinie informuje, że w roku bieżącym planowane jest ogłoszenie 

przetargu na przebudowę DW 151 na odcinku Recz – Choszczno.

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
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Powyższe odcinki drogi wojewódzkiej są systematycznie monitorowane przez 

Pracowników Rejonów Dróg Wojewódzkich  w Stargardzie i Pyrzycach. Wszystkie stwierdzone 

nieprawidłowości, zagrażające bezpieczeństwu użytkowników dróg, są na bieżąco usuwane.

Do wiadomości:
- RDW w Pyrzycach,
- RDW w Stargardzie
                                                                                                             ZASTĘPCA DYREKTORA

ds. Utrzymania
mgr inż. Waldemar Wejnerowski
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